2009年 7月 22日
各 位
                           オリックス信託銀行株式会社

本店移転のお知らせ

オリックス信託銀行株式会社（本社：東京都中央区、社長：潮 明夫、以下「オリックス
信託銀行」）は、下記の通り、東京都港区に本店を移転することとしましたので、お知らせ

いたします。

オリックス信託銀行は、新たな環境におきましても、「インフラコストを可能な限り抑え

て、より魅力的な金融商品を提供する」というコンセプトのもと、特定の分野に強みを発

揮しお客さまに魅力的な商品サービスを提供してまいります。

記

・ 新本店所在地   ： 東京都港区芝 3丁目 22番 8号 オリックス乾ビル
・ 本店移転日（予定）： 2009年 10月 26日（月）

※ 本店移転に伴う電話番号の変更等については、詳細が決まり次第、オリックス

信託銀行のウェブサイトに掲載いたします。またお客さまへは、別途、郵送など

でお知らせいたします。

以 上

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス信託銀行 経営企画部／伊東・杉山
電話：03-3660-6190  http://trust.orix.co.jp

http://trust.orix.co.jp